Nettoomsaetning
Produktionsomkostninger

Bruttoresultat

Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger

Resultat af primaer drift

Andre driftsindteegter

Resultat f@r finansielle poster
Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

Arets resultat
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Resultatopggrelse for 2019

Note

1
2

> w

Realiseret  Realiseret
2019 2018
kr. kr.
1.015.307 1.109
-510.338 -389
504.969 720
-187.316 =222
-189.683 -170
127.970 329
0 0
127.970 329
254 0
-4.801 -3
123.423 325

Budgettal (ej reviderede)

2020 2019
t.kr. t.kr.

852 1.015

-450 -360

402 655

-225 -187

-178 -190

-1 278

7 0

6 278

0

8 )

-2 273



Aktiver

Grunde og bygninger
Inventar og installationer
Ledningsnet

Materielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt

Arsregnskab 2019
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Balance pr. 31. december 2019

Noter

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender

Periodeafgraensningsposter

Tilgodehavender i alt
Vardipapirer

Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2019
kr.

0 1.407.869
302.551
4.357.145
6.067.565
6.067.565

9 34.430

10 30.758
0

65.188
11 0
164.474

229.662

6.297.227

2018
t.kr.

912
398
4.527
5.837

5.837

98
115

1o

213

1.342

1.561

7.398
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Balance pr. 31. december 2019

2019 2018
Passiver Noter kr. t. kr.
Andelskapital 5.971.312 5.647
Overfgrt resultat 123.423 325
Egenkapital i alt 12 6.094.735 5.971
Overdaekning 13 0 0
Geeld til finansielle institutter 14 0
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 15 202.492 1.427
Galdsforpligtelser i alt 202.492 1.427
Passiver 6.297.227 7.398
Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser 16 Ingen aktuelle Ingen aktuelle

Formand Kasserer

Revisionspategning:
Foranstdende regnskab er revideret. Regnskabet indeholder efter vor opfattelse de ngdvendige
oplysninger til at bedgmme periodens resultat og vandvaerkets gkonomisk stilling pr.

31. december 2019. . .
Den /& /3,2020 Wqﬁ g %;Z%Mb /CA,‘_\ ALl 7 W&%
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Noter til resultatopggrelsen for 2018

Note 1 Netto omsatning
Fast afgift
Kubikmeterafgift
Tilslutningsbidrag
Malerleje

Salg til andre forsyninger
Gebyrer m. moms
Gebyrer u. moms
Eftergivet vandafgift
Overdakning

Netto omsaetning i alt

Note 2 Produktionsomkostninger
Vedligeholdelse bygninger
Vedligeholdelse ravandsledning, inst. og inventar
Vedligeholdelse boringer

El til produktion

Vandanalyser og boringskontrol
Drift af biler

Vedligehold og braendstof maskiner
Vand, varme, renovation mv.

Lgn, driftspersonale

Teknisk bistand og radgivning
Forsikringer

Gebyrer, grundvandsheskyttelse
Afskrivninger i alt

Produktionsomkostninger i alt

Note 3 Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse ledningsnet, brgnde og stikledninger

Lgn, driftspersonale
Statsafgift, ledningstab

El distribution

Teknisk bistand og radgivning
Afskrivninger i alt

Distributionsomkostninger i alt

Note 4 Administrationsomkostninger
Honorar bestyrelse

@vrige udgifter bestyrelsesmgder mv.
Generalforsamling og vandvaerkssamarbejde
Lgn, administration

Annoncer

Porto og gebyrer

Kontorartikler og telefon

2019 2018

kr. t.kr.
603.786 594
321.848 339
73.789 161
0 0
10.434 9
0 0
5.450 7
0 0
1.015.307 1.109
4,353 4
13.565 12
0
39.510 45
61.668 33
0 0
0
96.963 102
0 1
294.278 192
510.338 389
17.808 a0
0 6
169.508 126
187.316 222
58.000 64
5.980 5
3.667 5
3.360 3
15.172 3
19.801 11



IT, hjemmeside, server mv.

Licenser, faglitteratur og kontingenter
Revisor og anden radgivning
Forbrugerinformation

Forsikringer

Tab pa debitorer

Administrationsomkostninger i alt

Note 5 Andre driftsindtaegter
Udlejning af antenneplads
Udlejning af jord
Maleraflaesningsgebyr
Ejerskiftegebyr

Malerdata

Andre driftsindtaegter i alt

Note 6 Finansielle indtaegter
Renteindtaegter, bank
Kursgevinster veerdipapirer
Renteindtaegter, obligationer

Finansielle indtaegter i alt

Note 7 Finansielle omkostninger
Renteudgifter bank
Renteudgifter prioritetsgeeld
Renteudgifter anden gaeld
Kurstab, veerdipapirer

Finansielle omkostninger i alt

Arsregnskab 2019
Gl. Rye Vandvaerk

11.107 12
13.455 10
52.483 51

5.779 6
878
189.683 170
0 0
0 0
0 0
0 0
9
g a
0
254 0
8
=4 g
2.320 0
0 0
2.481 5
4.801 5



Noter til balancen for 2019

Note 8 Materielle anlaegsaktiver

Kostpris 1. januar
Tilgange - tilslutningsbidrag
Afgang

Kostpris 31. december

Afskrivninger pr. 1. januar
Arets afskrivninger
Afskrivninger vedrgrende afgang

Afskrivninger pr. 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31. december

Arsregnskab 2019
Gl. Rye Vandvaerk

Grunde og
bygninger
1.547.916
694.000
0

2.241.916

-635.442
-198.604
0

-834.046

1.407.869

Note 9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender brutto
Nedskrivning til imgdegéelse af tab

Tilgodehavender i alt

Note 10 Andre tilgodehavender
Moms
Afgift af ledningsfgrt vand

Andre tilgodehavender i alt

Note 11 Veaerdipapirer
Obligationer

Note 12 Egenkapital
Overfgrt resultat pr. 1. januar
Arets resultat

Egenkapital 31. december

Note 13 Overdakning
Overdaekning pr. 1. januar
Arets overdaekning, jf. note 1

Overdakning pr. 31. december

Note 14 Gald til finansielle institutter
Obligationslan
Banklan

Gaald til finansielle institutter i alt

Kursveerdi

Inventar og
installationer

2019 2018
kr. kr.
Ledningsnet
2.368.427 6.475.287
0 0
0 0
2.368.427 6.475.287
-1.970.202 -1.948.634
-95.674 -169.508
g 0
-2.065.876 -2.118.142
302.551 4.357.145
34.430 98.206
0 0
34.430 98.206
30.758 114.849
0
30.758 114.849
0 5.285
5.971.312 5.646.527
123.423 324.785
6.094.735 5.971.312
0 0
o 0
0 0
0
0 o
0 0
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Note 15 Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Moms

Afgift af ledningsfgrt vand

Skyldige Ignudgifter

@vrige kreditorer

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser i alt

0
194.229
2.213
6.050

202.492

0
255,009
5.602

1.166.050
1.426.661



